


ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานโครงสร้างหลังคา							565,685.14	
	4.1 กระบี่ป้องกันดินร่อนคูดขนาด 0.50x1.20 ม. ทน 5 มม. สีแดง	615	แผ่น	56.00	34,440.00	12.50	7,687.50	42,127.50	
	4.2 ครอบสันกันดินคูดสีแดง	225	แผ่น	42.00	9,450.00	12.50	2,812.50	12,262.50	
	4.3 ครอบสามทาง สีแดง	4	แผ่น	42.00	168.00	12.50	50.00	218.00	
	4.4 ครอบทางมน สีแดง	8	แผ่น	42.00	336.00	12.50	100.00	436.00	
	4.5 แผ่นสะท้อนความร้อน ซีเทคโมเนีย (อลูมิเนียมสองด้าน)	276	ตร.ม.	48.00	13,248.00	15.00	4,140.00	17,388.00	
	4.6 ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด A 2" ทน 3.2mm. ยาว 6.00 m.	65	ท่อน	310.00	20,150.00	-	-	20,150.00	
	4.7 ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด A 1 1/2" ทน 3.2mm. ยาว 6.00 m.	63	ท่อน	210.00	13,230.00	-	-	13,230.00	
	4.8 เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3mm. ยาว 6.00m.	62	ท่อน	390.00	24,180.00	-	-	24,180.00	
	4.9 เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17x200x3050 mm.	90	ม.	105.00	9,450.00	69.00	6,210.00	15,660.00	
	4.10 ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17x150x3050 mm.	90	ม.	95.00	8,550.00	-	-	8,550.00	
	4.11 แผ่นกันนํก PVC.	144	แผ่น	25.00	3,600.00	5.00	720.00	4,320.00	
	4.12 แผ่นเหล็กหัวเสา (plate) 0.20x0.20 m. ทน 9 mm.	22	แผ่น	85.00	1,870.00	-	-	1,870.00	
	4.13 น็อต A 15 mm. ยาว 0.50 m.	88	ชุด	30.00	2,640.00	-	-	2,640.00	
	4.14 รางระบายน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 28	16	ม.	280.00	4,480.00	50.00	800.00	5,280.00	
	4.15 อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1	เหมารวม	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	4.16 ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	3946	กก.	-	-	8.50	33,541.00	33,541.00	
	รวมยอดยกไป							771,538.14	

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ.....ตรวจประมาณการ



(นายไพพรรณ  
คุณสมบัติ)  
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประมาณการ



(นายโชคชัย คำจันทร์)  
ผช. ช่างโยธา